[image: image1.jpg]AR AR

                            粤职协函〔2013〕3号
关于广东省技工院校数控技术与设备维修专业委员会发展会员的通知
各有关技工院校：

为建立全省技工院校数控技术与设备维修专业学习与交流平台，加强数控专业教师队伍建设，推动全省技工院校数控专业向高、精、深发展，广东省职协于2012年8月成立了“广东省技工院校数控技术与设备维修专业委员会”（简称数专委）（粤职协［2012］6号），其主要任务是开展对数控机床的研究与技术交流、进行现场维修、技术讲座和学徒培训等。

为了充分发挥数控专业委员会的作用，吸纳更多的优秀数控骨干教师充实到数专委来，现特向全省技工院校选聘数专委委员。请各院校接通知后，积极推荐数控专才参加选聘，经数专委审定后正式聘任。

现将“入会申请表”（附件1）及“调查问卷”（附件2）寄上，由被推荐教师填报（每人一份），于2013年3月15日前报送到省职协。

联 系 人：赵慈雯  林冬花

联系电话：020-83546289  83553260

传真电话：020-83546289  83565124

邮    箱：gdyjzx2005@126.com

地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼

邮    编：510060

附件：

1. 入会申请表

2. 调查问卷

[image: image2.jpg]o= ¢
\é

\‘\ ﬂ
S «f?‘ ‘
a}.’i vl, i)
"\\‘.",‘J A H

fﬁ%&l%&w

            广东省技工院校数控技术与设备维修专业委员会

            （广东省职业培训和技工教育协会秘书处代章）

                       二〇一三年二月十八日
附件1

入会申请表

	姓名

	性别

	出生年月日

	参加工作时间

	职称

	职业资格

	学历

	学位

	毕业院校系及专业

	工作

单位

	固定电话

	通讯        地址

	邮政编码

	手机

	传真

	电子邮件

	数

控

工

作

简

历

	申请单位意见：

年    月   日
	广东省职协审批意见：

  年    月    日

附件
2

调查问卷

为更好开展数控技术与设备维修专业委员会工作，打造一支技工院校高素质数控设备维修人才队伍，现广泛征求意见，集思广益，请大家认真完成以下问卷。

一、你在数控维修技能上对机械、强电、弱电哪个方面是强项？哪个方面是弱项？

二、你最熟悉、得心应手的是哪个数控系统？

三、你校有哪几种数控设备及控制系统？

四、你在哪个方面（机械、强电、弱电、数控系统）能为教师进行培训？

五、你在哪个方面（机械、强电、弱电、数控系统）技能能带学徒？

六、对数专委工作建议。

PAGE
- 1 -